Ziemskich.

4½% L. Z. Tow. Kred. Ziemsk. w Warsz. ser. V 65,00.

c) Tow. Kred. Miejskich.

5% L. Z. Tow. Kred. Miejsk. w Warszawie 1933 r. 73,50 — 73,00 — 73,50 — 75,00 **).

IV. Oblig. Miast i Sp. Akc.

a) miast.

V-ta 4½% Poż. Konw. m. Warsz. 1926 r. 63,50.
8% Poż. Szkolna m. Warszawy 1925 r. S. I-IV zł. w zł. 1927 82,50.

Akcje notowane w złotych za 1 akcję.

Bank Handlowy w Warsz. XVI em. 58,00. Bank Polski 133,50. Bank Zachodni I-II em. 39,50. Warsz. Tow. Fabr. Cukru ser. III 42,75 — 42,00 — 42,25. Warsz. Tow. Kop. Węgla i Zakł. Hutn. 44,75 — 44,00 — 44,25. Lilpop. Rau & Loewenstein 95,25 — 95,00.